Российская Федерация
Орловская область
Новосильский район
Глубковский сельский  Совет  народных  депутатов

 303506,Орловская обл., Новосильский р-н, с.Чулково, ул.Раздольная,38 ____2-72-22
РЕШЕНИЕ

От 18 апреля 2019 г.                                                                                           № 120
 О  досрочном сложении полномочий депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу №1
Принято Глубковским сельским Советом народных депутатов    18.04.2019 года
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление Зайцевой Натальи Владимировны о досрочном сложении полномочий депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу №1 по собственному желанию, руководствуясь п.4 ст.23  Устава Глубковского сельского Совета, Глубковский сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Досрочно прекратить полномочия Зайцевой Натальи Владимировны, депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу № 1 с 18 апреля 2019 года в связи с её отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Новосильского района.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном щите.

Глава сельского поселения                                          А. И. Ануфриев